
Zápisnica zo zasadnutia MsZ
konaného dňa 30. decembra 2020

Prítomní : Ing. Marta Vozáriková, primátor mesta
Mgr. Anetta Kalapos, hlavná kotrolórka

Poslanci : Ing. Viktor Palko
Aneta Tolvajová
Bc. Tibor Mészároš
Štefan Ballók
Zoltán Kövér
Pavol Koči
Zuzana Nagyová
Ing. Štefan Popovič

1. Otvorenie zasadnutia

Zasadnutie  MsZ  otvorila  a viedla  primátorka  mesta,  ktorá  skonštatovala,  že  je
prítomných  8  poslancov,  teda  rokovanie  MsZ  je  uznášania  schopné.  Predložila  program
rokovania mestského zastupiteľstva bez pozmeňujúceho návrhu.  

Prítomní poslanci jednohlasne schválili program rokovania MsZ v Čiernej nad Tisou. 

(Hlasovanie: za – Ing. Viktor Palko, Bc. Tibor Mészáros, Pavol Koči, Štefan Ballók, Zoltán
Kövér, Anetta Tolvajová, Zuzana Nagyová, Ing. Štefan Popovič; proti – 0 poslancov, zdržali
sa hlasovania – 0 poslancov)

2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice

Za zapisovateľa určuje: PhDr. Tünde Butkyová 
MsZ za overovateľov zápisnice schvaľuje: Pavol Koči

Aneta Tolvajová

(Hlasovanie: za – Ing. Viktor Palko, Bc. Tibor Mészáros, Pavol Koči, Štefan Ballók, Zoltán
Kövér, Anetta Tolvajová, Zuzana Nagyová, Ing. Štefan Popovič; proti – 0 poslancov, zdržali
sa hlasovania – 0 poslancov)

3. Schválenie návrhovej komisie

Návrhová komisia: Ing. Viktor Palko
Bc. Tibor Mészáros
Ing. Štefan Popovič

(Hlasovanie: za – Ing. Viktor Palko, Bc. Tibor Mészáros, Pavol Koči, Štefan Ballók, Zoltán
Kövér, Anetta Tolvajová, Zuzana Nagyová, Ing. Štefan Popovič; proti – 0 poslancov, zdržali
sa hlasovania – 0 poslancov)



4. Správa hlavnej kontrolórky mesta Čierna nad Tisou o výsledku kontroly:
kontrola  splnenia  opatrení  prijatých  na  nápravu  nedostatkov  zistených
finančnou kontrolou

Správu hlavnej  kontrolórky  mesta  Čierna  nad Tisou o výsledku  kontroly:  kontrola
splnenia opatrení prijatých na nápravu nedostatkov zistených finančnou kontrolou predložila
Mgr.  Anetta  Kalapos  hlavná  kontrolórka  písomne  čo  tvorí  prílohu  zápisnice.  Prítomní
poslanci nemali k predloženej správe žiadne pripomienky. 

Prítomní poslanci berie na vedomie Správu hlavnej kontrolórky mesta Čierna nad
Tisou o výsledku kontroly: kontrola splnenia opatrení prijatých na nápravu nedostatkov
zistených finančnou kontrolou. 
 
5. Rozpočtové opatrenie č. 3/2020

Primátorka mesta predložila návrh rozpočtového opatrenia č. 3/2020 písomne čo tvorí
prílohu zápisnice. Prítomní poslanci nemali k predloženému návrhu rozpočtového opatrenia
žiadne pripomienky. 

Prítomní poslanci jednohlasne schválili rozpočtové opatrenie č. 3/2020.
(Hlasovanie: za – Ing. Viktor Palko, Bc. Tibor Mészáros, Pavol Koči, Štefan Ballók, Zoltán
Kövér, Anetta Tolvajová, Zuzana Nagyová, Ing. Štefan Popovič; proti – 0 poslancov, zdržali
sa hlasovania – 0 poslancov)

6. Záver

Keďže viacej pripomienok zo strany poslancov nebolo primátorka mesta poďakovala
prítomným za účasť a ukončila rokovanie MsZ.

Ing. Marta Vozáriková
                 primátor mesta

Overovatelia:  Pavol Koči
Aneta Tolvajová

Zapísala: PhDr. Tünde Butkyová


